ÿ. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

Ÿ. A porta inferi.

R. Erue, Domine, animam ejus.

Ÿ. Requiescat in pace.

R. Amen.

Ÿ. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

### OREMUS.

ABSOLVE, quæsumus Domine, animam fumuli tui N. ab omni vinculo delictorum: ut in resurrectionis gloria, inter Sanctos et electos tuos resuscitatus respiret. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

*Deindè celebrans faciens crucem manu dexterâ super tumulum, dicit:*

Ÿ. Requiem æternam dona ei, Domine.

R. Et lux perpetua luceat ei.

*Et dicto per cantores: requiescat in pace, et R. Amen, præcedente cruce redit cum aliis ad sacram.*

*Si officium fit pro pluribus defunctis, omnia dicantur in numero plurali.*

# INDEX

## ALPHABETICUS.

NUMERI IN EO INDICANT DECRETORUM ORDINEM.

### A

- Abbas* : an possit sacros lapides violatis altaribus  
apponere? n.° 594.
- Abbas* : translatus denuò non est benedicendus,  
n.° 29.
- Quoad benedictiones in viis, n.° 48.
- Quoad easdem in missa, n.° 78.
- Locus illius in processione publica, n.° 62, 373, 374.
- Non est associandus missam celebraturus, n.° 65.
- Illius limitatio quoad Pontificalia, n.° 97, 128, 129  
et seq. 140.
- Quoad indictionem collectæ, n.° 530.
- Quoad benedictionem paramentorum, n.° 566.
- Absolutio* : vide *depositio*, *exequiæ*, *missa defunctorum*.
- Alba* ex quo confici debeat, n.° 634.
- Altare fixum* : illius execratio, n.° 635.
- Reconciliatio n.° 639.
- Altare portatile* : vide *regulares*.
- Tolerandum, n.° 61.
- Quid si polluantur alteria per violationem reli-  
quiarum? n.° 598.
- Cadavera de sub altari tollenda, n.° 96.
- Privilegiatum, in eo, quæ missæ, n.° 168.
- Quibus Sanctis dicandum? n.° 250.
- Illius execratio, n.° 361.
- Anniversaria* : impedita quomodo transferenda? n.° 10.
- Anniversaria* pro omnibus canonicis, confratribus  
in genere, n.° 709, ad 5.

- Eorum nomine non veniunt missæ fundatæ die indeterminato. Vide *missa defunctorum*.
- Anniversarium* : consecrationis Episcopi, an in tota diœcesi cum missa celebrandum, n.º 599.
- Annulus* : illius usus sub missa prohibetur, n.º 580.
- Annuntiatio* : festum illius, officium et indulgentiæ, n.º 60, 364 et 435, 570. Confer decretum gen. n.º 688.
- Missæ illius cantari nequit in dominica Palmarum, n.º 125.
- Quid si cadat in sabbatum Sanctum? n.º 593.
- Antiphona finalis* B. M. V., n.º 709.
- Antiphonæ feriales* : sub Adventu, n.º 40.
- Antonius sanctus* : quæ esse debet illius imago? n.º 165.
- Aqua benedicta* : an sumenda à Celebrante ante Missam? n.º 529.
- Aspersio aquæ* : à quo fieri debet? n.º 105, 120.  
Quo ritu? n.º 179.
- Aurora* : in certis locis quomodo computanda? n.º 109.